Орган местного самоуправления
«Управление образования Каменск-Уральского городского округа»

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа N2 19»

(Средняя школа N2 19)

ПРИКАЗ

04.09.2020 год
г. Каменск-Уральский

О создании комиссии по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений

На основании Положения «О комиссии по урегулированию споров между
участниками образовательных отношений муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа N2 19»» от
25.03.2019 г., в целях урегулирования споров между участниками образовательных
отношений,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию на 2020-2021 учебный год в следующем составе:
- Бабракова Е.В., преподаватель-организаторОБЖ, председатель комиссии;
- Азиева И.Б., социальный педагог, секретарь комиссии;
- Клабукова Ж.В., родитель учащейся, член комиссии;
- Баженова Т.А., родитель учащегося, член комиссии.

2. Комиссии, указанной в П.l настоящего приказа в своей деятельности
руководствоваться Положения «О комиссии по урегулированию споров между
участниками образовательных отношений муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа N2 19»».

3.

Директор С.А. Рязанцева

		2021-02-19T13:44:10+0500
	Рязанцева Светлана Александровна
	Я являюсь автором этого документа